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VIGRA INDREMISJON - 31.12.2020

INNTEKTER

Kollekt
Sum kollekter til Vigra Indremisjon
Kollekt til andre organisasjoner 1)

Sum inntekter andre organisasjoner

Gave fra Bedehusforeningen
Gave adventsfest

Fast givertjeneste
Sporadiske gaver

Sum gaver

15 - prosenten
Utleieinntekter

Sum leieinntekter

Kontingent og fondsmidler
MVA - kompensasjon
Renteinntekter

Andre inntekter

Sum inntekter

1) Se egen oversikt vedr. Fordeling

2020

44 160,53
44 160,53
39 968,26

39 968,26

265 850,00
27 908,84

293 758,84

13 091,54
14 965,00

28 056,54

11 258,00
28 058,00

54,00
39 370,00

445 314,17

155 414,44
155 414,44
66 127,93

66 127,93

9 500,00
22 029,99
229 600,00
34 493,27
295 623,26

15 609,27
31 900,00

47 409,27

1 528,08
33 620,00
146,00

35 294,08

599 868,98



UTGIFTER

2020

Strgm 20 761,23
Internett og datakostnader 12 489,45
Forsikringspremie 25 733,00
Kommunale avgifter 12 019,00
Renter 26 709,00
Gebyr 2 803,50
Varekjgp - mat 7 881,84
Vaskerekvisita og forbruksmat. 13 390,76
Annonser 13 665,01
Teknisk -og musikk utstyr 3 500,00
Kontigenter og avgifter 2) 3 574,00
Honorar talere, musikere 1 500,00
Reiseutgifter ifb. mater 2 198,00
Trivselstiltak AWANA

Andre kostnader 8 906,16
Vedlikehold 56 527,36
Kjep av inventar og utstyr 9 445,60
Hjelp ved utleie av huset 4 000,00
Kurs og reiseutgifter 8 968,00
Baoker og materiell 1 150,00
Leie av Vigra Kirke 4 000,00
Sum driftskostnader 239 221,91
Gave til Sunnmegre Indremisjon 20 000,00
Fadderbarn YA 3 300,00
Fadderbarn North-South Partnership 30 000,00
Kollekt overfart til andre organisasjoner 39 968,26
Gave til Fermate

Gave Kristine og Islam 10 000,00
Sum overfert til andre organisasjoner 103 268,26
Resultat 102 824,00

2) IMF - awana og betalingsformidling

2019

48 115,43
20 105,00
25 046,00
16 281,98
30 860,97
3 650,94
21 926,31
21 729,31
20 062,00
2 206,25
8 515,00
8 135,00
364,50

6 047,26
11 983,27
36 323,75
44 661,25
3 500,00
6 900,00
31517,00
1 500,00

369 431,22
35 000,00
3 300,00
30 000,00

66 127,93
2 000,00

136 427,93

94 009,83
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